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PILARIX Balsam ceramidowy z mocznikiem 200
 

Cena: 61,25 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent/
Dystrybutor

LEFROSCH PU-H-P

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SkładUNIKALNY SKŁAD IDENTYCZNY ZE SKÓRĄ KONCENTRAT LIPIDOWY ZWIĘKSZAJĄCY NAWILŻENIE I OCHRONĘ SKÓRY, W
KTÓREGO SKŁAD WCHODZĄ: CERAMIDY TYPU 1, 3, 6II – są naturalnym składnikiem lipidów skóry, stanowią główny składnik spoiwa
wypełniającego przestrzenie międzykomórkowe w warstwie rogowej naskórka. Tworzą one swego rodzaju barierę ochronną skóry,
zapobiegając nadmiernej utracie wody i wzmagając jednocześnie jej wchłanianie, a przy tym przyspieszając jej regenerację. 
CHOLESTEROL – związek ten stanowi wraz z ceramidami jeden z elementów unikalnego spoiwa, wypełniającego przestrzenie
międzykomórkowe warstwy rogowej. FITOSFINGOZYNA – jest zasadą organiczną występującą w ludzkiej skórze. Powstaje ona w
skórze w wyniku degradacji chemicznej ceramidów. Uczestniczy w procesie różnicowania komórek naskórka oraz efektywnie hamuje
wzrost bakterii i drożdżaków. MOCZNIK – to naturalna substancja chemiczna powstająca w organizmie jako metabolit białek i innych
związków azotowych, sam nie wykazuje właściwości higroskopijnych, ale modyfikuje strukturę chemiczną białek, osłaniając miejsce
wiązania wody, dzięki czemu zwiększa jej zawartość w warstwie rogowej naskórka. OLEJ Z ORZESZKÓW MAKADAMIA – zawiera w
swoim składzie 28% kwasu palmitooleinowego, który jest jednym z najważniejszych kwasów tłuszczowych znajdujących się w lipidach
ludzkiej skóry. Obecność kwasu palmitooleinowego, a także wysoka zawartość jednonienasyconych kwasów tłuszczowych zapewnia
skórze optymalne odżywienie, natłuszczenie, zmiękczenie i nawilżenie. KOMPLEKS NAWILŻAJĄCY – starannie dobrane składniki
kompleksu, takie jak mocznik, pyrolidonowy kwas karboksylowy (PCA) i jego sól sodowa, lizyna, sorbitol, alantoina, hydrolizowane
proteiny jedwabiu oraz kwas mlekowy naśladują działanie Naturalnego Czynnika Nawilżającego (NMF) obecnego w skórze zapewniając
jej prawidłowe nawilżenie.WskazaniaCODZIENNA PIELĘGNACJA SKÓRY: PRZEWLEKLE SUCHEJ, ODWODNIONEJ,  POTRZEBUJĄCEJ
NATYCHMIASTOWEJ REGENERACJI POZBAWIONEJ ELASTYCZNOŚCI I SPRĘZYSOŚCIDziałaniePILARIX BALSAM TO INTENSYWNIE
NAWILŻAJĄCY PREPARTA O UNIKALNEJ FORMULE, ŁACZĄCY W SOBIE SILNE DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE I ODBUDOWUJĄCE. DZIĘKI
WYSOKIEJ ZAWARTOŚCI MOCZNIKA I KOMPLEKSOWI NAWILŻAJĄCEMU REDUKUJE OBJAWY NADMIERNEJ SUCHOŚCI SKÓRY, A
DODATKOWO ZAWARTE CERAMIDY, CHOLESTEROL I FITOSFINGOZYNA ODBUDOWUJĄ STRUKTURY LIPIDOWE W NASKÓRKU,
ZAPEWNIAJĄC JEJ JEDRNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ.Unikalnie dobrane składniki balsamu ceramidowego z mocznikiem PILARIX
uzupełniają niezbędne substancje fizjologicznie oraz regulują działanie warstwy rogowej naskórka. W efekcie skóra pozostaje
odpowiednio nawilżona, jędrna i elastyczna, odporna na działanie czynników zewnętrznych.DawkowanieBALSAM STOSOWAĆ JEDEN
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RAZ DZIENNIE NA OCZYSZCONĄ I WYSUSZONĄ SKÓRĘ CAŁEGO CIAŁA LUB W RAZIE POTRZEBY CĘŚCIEJ.W RAZIE PODRAŻNIENIA
NALEŻY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. 
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